应急管理部救援协调和预案管理局关于

有关研究课题承担单位的公告

2 月 22 日至 3 月 17 日，应急管理部救援协调和预案管理

局公开征集研究课题承担单位。经研究，现将课题承担单位名

单公布如下：

“我国航空应急救援制度标准体系建设问题研究”课题承

担单位为北京交通大学；“航空应急救援体系建设中长期发展

规划研究”课题承担单位为中国航空规划设计研究总院有限公

司；“航空灭火救援战术战法研究”课题承担单位为中国消防

救援学院。请以上单位联系我局做好合同签署等后续工作。

感谢所有申报单位对此次课题申报工作的关注，希望继续

支持救援协调和预案管理工作。

应急管理部救援协调和预案管理局

2023 年 4 月 18 日